

2

기안용지

분류기호 문서번호	반부 1152 123		(전화번호)		전결규정	조항
처리기간			결재자			
시행일자	74 3 28		소장		358	
보존년한						
보조기간	사	9	협		사무	
기안책임자	지발농림기사 양 상옥		조			
경수참	유신조	서울특별시 농지과장	발신		통제	
제 목	서울대 권입로변 사방사업 설계서 제출					
1 당소 관내 관악구 봉천동 서울대학교 권입로 변 사방사업을 다음내역과 같이 설계서를 제출하여 승 인하여 주시기 바랍니다.						
가. 편각 0.10 HA						
나. 구역면 서울대학교 권입로변 (봉천동)						
다. 예산액 八百零拾壹萬貳千貳百圓						
라. 공종 전도공의 6공종						
첨부	설계서 2부					
17						

정서
관인
발송

오리 등

서기 1974년도

서울특별시관악구 서울대 전역로변 사방

사 방 사업 설계서

구역면적

HA

시행면적

0.12

HA

총공사비

일금 八百拾貳千七百圓정 8,112,700

공사비	2,717,212	원정
조립비	5,067,051	원정
기타	248,400	원정



남부녹지사업소

비	목	관	항	세항	목
---	---	---	---	----	---

(을)

설계 설명서

본 공사는 74년도 국경 목포에 원화책으로 추진되는 30번 미화책으로
선지사항을 변경 ~~공수~~ 시공함에 있어 서울대학교 개관을
앞두고 전입로변에 확립된 토사를 안정시켜 미화 수수를 ~~완~~
~~해~~ ~~있~~ ~~바~~ ~~라~~고지하나 기존 석축 시설지 위에 은산부 석축공을 축조한 이면에
이 부분이 생선 연장 200m에 관하는 ~~중~~ ~~완~~ ~~방~~ ~~바~~ ~~작~~으로
길이 1m 폭 1m로 200m²의 선로를 축조 하여야 하며 응변
기 시설 위와 암벽경사 저에 연소공배 에로 수양로를 축조 ~~완~~
수재가 이루어 ~~진~~ ~~바~~ 본공사는 시의 정성 문화와 중정 조성에
기여함이 큼.

19

사업설계설명서 || 서울특별시 남부녹지사업소

No. 1

경도공영사 단가표

1200.00 m

[illegible]

공사 단 가 표

서울특별시남부녹지사업소

No. 2

간접비용명세서

길이 184.00m 높이 1.53m 비활 3부 비활줄이 7.60m 면적 294.40m²
 수면적 130m² 총공적 239.2m³ 전치일부 7.5m³

명칭	규격	수량	단위	단가	금액	적요
인	차	3.238	개	127	411.226	구입
합	수	159.7	m ³	2,113	337,446	1.00m ² : 11개
물	화	5.59	1	8,244	46,144	총공적 - 전치일부 1.00m ² : 0.016m ³ = 2.74
주	수	176.64	m	1,400	247,296	1.00m ² : 0.009m ³ = 2.64
비	장	12.51	1	1,300	16,263	전치 1.00m ² : 0.05m ³ = 3.68
세	장	42.60	1	1,090	46,434	1.00m ² : 0.03m ³ = 3.63
호	통	426.00	1	820	349,320	1.00m ² : 1.00m ³
내	역	53.68	1			바닥파기 1.00m ² : 0.54m ³
		80.95	1			184.00m x 1.53m x 3.238 = 919.4m ³
		135.74	1			전치일부 1.00m ² : 40개
						장적 수량의 2배 159.7 x 1.700 x (1m/40회)

공사단가표

서울특별시남부녹지사업소

명칭	규격	수량	단위	단가	금액	적요
		14.31				석공보조 1.00m ² : 0.48m ³
		12.51				미장공보조 1.00m ² : 1.00m ³
		1.81				기타
계					1,454,130	

연소공 | 개소공단가표

명	칭	규	격	수	량	단	위	단	가	금	액	적	요
									원		원		
화	석		공	0.45		인		1,280		576		구경상 구조물 취락기 50%가산 1.0m ³ : 2,240원	
삽			장	0.06		"		1,090		65	40	보통 1.00원 : 1.00원	
보			통	0.06		"		820		49			
배			부	0.09		"						화석공보조 1.0m ³ : 0.45원	
				0.50		"						바로 채취 2만 및 채취기 1.00원 : 2개소	
				0.01		"						부 채 리	
	계									1,133	40		

공사단가표

서울특별시남부녹지사업소

수제 명사 단가 표

명칭	규격	수량	단위	단가	금액	비고
리 기 파	수코 1.5m	2.440	구	600	1,464,000	조원공 2.440 x 0.09 = 1,996.00
배 가 리	표 10 x 0.4	1.820	구	300	1,746,000	보통 " " "
수 향 파	0.3 x 0.6 x 1.0	1.50	"	6,800	1,020,000	조원공 1.50 x 0.07 = 105.00
객 로		777.0	m ²	~	~	2번지, 3번지, 배가리, 리기파, 수향파
조 원 공		492.70	의	1,210	592,377	6.216 x 0.12 = 772.00
습 상		25.80	"	1,090	28,102	
보 통		258.00	"	820	211,560	
배 부		1,952.00	"			조원공 보주
		62.16	"			객로 4개지 5번
		0.14	"			777.0 x 1.600 x 1% / 403

서울특별시남부녹지사업소

No. 8

합계 명세서 단가표

명칭	규격	수량	단위	단가	금액	적요
표고료		1	수	~	15,000	
산파비		1	"	~	10,000	
작금		1	개	1,500	1,500	
인화대		20	매	250	5,000	
물총		20	개	700	14,000	
물리개		10	"	300	3,000	
삽		20	"	450	9,000	
구멍이		20	"	650	13,000	
가바나		100	매	200	20,000	28
새끼		10	줄래	300	3,000	

공사 단가표

서울특별시남부녹지사업소

명칭	규격	수량	단위	단가	금액	적요
트래킹 레이저		4	권	4,300	17,200	
청수진 特大		20	매	350	7,000	
취발유		500	ℓ	163	81,500	
보름		60.00	인	820	49,200	주부관 경비 2인 1조 30원간
계					248,400	

No. 2

$\frac{8.34}{2.2} / 10 m^3$ 단 가 표

[illegible]

공사단가표

서울특별시남부녹지사업소

공작물 설계 조서

महाराष्ट्र शासन
अर्थ विभाग
मुंबई

갑

[illegible]

공작물조서

서울특별시사방관리소

[illegible]

기재주의 1. 본표는 언제공 극지공 매설공 상고공 수체공 등에 사용

子

48

서울특별시남부녹지사업소

50

서울특별시

구

구역

평면도 재중

서울특별시 남부 녹지사업소